
 
У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

30 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 562/30/23 

 

10 жовтня  2023         м. Хотин 

 

Про надання дозволу на 
виготовлення детальних 
планів  території 

 
 

         Керуючись Земельним Кодексом України, Законами України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної 
діяльності», та беручи до уваги рекомендації постійної комісії з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Дати дозвіл Гермаковському Василю Хомичу на виготовлення 
детального плану території земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі (03.07)  яка розташована за адресою:               
м. Хотин  вул. Шевченка, 3 Дністровського району Чернівецької області, 
площею 0,1334 га кадастровий номер 7325010100:01:011:0310 з метою зміни   
цільового призначення земельної ділянки для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
(02.01). 

1.2  Після завершення розробки проєкту детального плану території (ДПТ) 
провести громадське обговорення даної містобудівної документації у 
відповідності до вимог ст. 21 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності» та «Порядку проведення громадських слухань щодо врахування 
громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної 
документації на місцевому рівні», затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 25.05.2011 р. №555. 

1.3  Після проведення процедури громадських слухань щодо врахування 
громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної 
документації представити містобудівну документацію на затвердження 
Хотинської міської ради. 

2. Дати дозвіл на виготовлення детального плану території на земельну 
ділянку орієнтовною площею 0,06 га   розташованої в м. Хотин по                                 
вул. Шевченка, Дністровського району Чернівецької області для будівництва 
та обслуговування будівель торгівлі.  

2.1 Доручити Хотинській міській раді виступити замовником на 



розроблення детального плану територій та забезпечити оприлюднення 
рішення щодо розроблення містобудівної документації, підготовку вихідних 
даних, громадські слухання, розгляд та затвердження в установленому чинним 
законодавством проекту детального плану території. 

3. Дати дозвіл на виготовлення детального плану території на земельну 
ділянку орієнтовною площею 0,12 га   розташованої в м. Хотин по                                 
вул. Шевченка, Дністровського району Чернівецької області для будівництва 
та обслуговування будівель торгівлі.  

3.1. Доручити Хотинській міській раді виступити замовником на 
розроблення детального плану територій та забезпечити оприлюднення 
рішення щодо розроблення містобудівної документації, підготовку вихідних 
даних, громадські слухання, розгляд та затвердження в установленому чинним 
законодавством проекту детального плану території. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи. 

 
 

 

 

Секретар міської ради                    Сергій ЯКУБА  


